



Gratisbild från all-free-download.com

Solnedgång för sorgen!

Med all rätt faller vi tårar över grymhet och brottslighet samt krig och mycket annat hemskt i världen. Vi tycks vara ohjälpligt fjättrade av ondskan och kriserna. Lidande och död följer eländet i spåren fortare, än ett brev anländer med posten. I nästa liv menar vi dock, att vi skall hamna i himmelriket. Där skall vi minsann inte bråka! (Vi svenskar tror inte på Gud och tänker inte förbereda oss på vistelsen i Guds rike. Vad har vi då i Himmelen att göra?) Bedrar vi oss själva, eller finns det ändå hopp om en bättre framtid? Läs hela det här bladet och se! Tala sedan med andra om dessa väsentligheter, som berör oss alla och är långt viktigare, än det senaste på sociala media!

”Förträffligt på alla sätt”

Så löd Mästeringenjörens betyg på den värld Han precis skapat (Första Moseboken 1:31). Bibeln beskriver först en lycklig värld, utan lidande och död. Men så ville människan även lära sig, vad självständighet gentemot Skaparens vilja innebar. Gud hade varnat henne för följderna, att ta del av frukten från trädet med kunskap om gott och ont. Guds plan för mänskligheten och Jorden innefattade bara gott. Han ville inte, att människan skulle lära känna det, som vi ständigt dras med: Ondskan. Människan var dock ej skapad som en robot, och tilläts därför att själv välja väg. Gud önskar ingen tvångslydnad (se Första Moseboken 1-3).

Sedan beskriver nästan hela Bibeln Guds ihärdiga försök, att förmå människan att vända om från det onda och återknytta till Hans sunda, hållbara, eviga världsordning. Han sonade dessutom hennes uppror genom den gudomlige Kristi syndfria liv och frivilliga, tillräckliga offer i alla människors ställe för deras bekantskap med ondskan (för historiska belägg om

Frälsaren och en grundlig genomgång av påståendena om Honom, läs *Fallet Jesus*, av Lee Strobel).

En annan underbar bok betonar värdet av Jesu gärning: ”Allt som han uthärdade, blodsdropparna som flöt ned från hans panna, hans händer och hans fötter, den plåga som sargade hans kropp och den ohyggliga ångest som fyllde hans själ, då Faderns ansikte doldes – talar till varje människa och förklarar: det var för dig Guds Son samtyckte till att bära denna syndens börda. Det var för dig han bröt dödens välde och öppnade paradiset portar.” Ellen G. White: *Vändpunkten*, sidan 760. (Läs boken på ellenwhite.se.)

Därmed slipper vi den eviga döden, om vi tar emot Hans ställföreträdande offer och låter Honom göra oss lydiga mot Guds Tio Bud – inte stjäla, inte ljuga, inte mörda, osv. Är Du tacksam för det – att även Du får en andra chans till den lycka, som Gud från begynnelsen hade tänkt ut åt oss?

Sist beskriver Bibeln en värld, som för alltid är fri från ondska och död (Uppenbarelseboken 21-22). Där förverkligas den ursprungliga meningen med tillvaron. Vi får ett liv på oss, att välja om vi skall befrias från syndens ödeläggelse (trost mot Guds kärleksladdade vilja och denna dumdristiga självständighets sorgliga följder; se Hebréerbrevet 9:27-28; Andra Korintierbrevet 5:10). Välkomnar Du Guds felfria lösning, som borde vara den självklara för skapade varelser i vår annars hopplösa belägenhet?

Säker landning för oss alla, om vi så önskar

Det berättas om en pilot, som skulle landa sitt lilla plan i trakten av Los Angeles. Mörker rådde och vädret var uselt. Runt omkring honom färdades flera andra flygfarkoster. Att försöka att landa på egen hand, hade varit självmord. Därför

talade piloten med flygledarna och sade följande: ”Jag skall göra precis som Ni säger.” Flygledarna såg förstås *alla* planen på sina radarskärmar. Alltså kunde de säkert och lugnt dirigera samtliga ned på marken.

Gud har överblick över allting i våra liv – Hans radarskärm är oöverträffbar! – och Skaparen vill inget hellre, än att leda oss i trygghet. Kasta därför ej artikeln, utan läs även resten av den och behåll flygbladet samt sprid innehållet vidare.

Omsorg och hjälp

Här följer några exempel på Herrens många insatser för vårt nuvarande och eviga väl:

Han vakar kärleksfullt över allt, som rör mänskligheten och annat levande på Jorden (hela Bibeln).

Han är livskraftens källa och uppehållare (Apostlagärningarna 17:28).

Han lade ned evighetslängtan i människans hjärta (Predikaren 3:11).

Han är rättfärdig och kärleksfull (Andra Moseboken 33:19; Johannesevangeliet 3:16-17).

Han informerar människan om hennes ursprung och Sitt ädla, osjälviska syfte med skapelsen (Apostlagärningarna 17:22-31).

Han ger oss bruksanvisningen för lycka (Guds Tio Bud i Andra Moseboken 20:1-17; Matteusevangeliet 19:16-26; Jakobsbrevet 2:10-26).

Han undervisar om den misär, som råder på Jorden och dess orsak (Romarbrevet 5:12-21).

Han upplyser om Sin längtan efter, att återupprätta oss till vårt ursprungliga, trotsfria och lyckliga tillstånd (Matteusevangeliet 3:1-12; kapitel 5-7).

Han förklarar Sina planer för, hur det går till (Andra Korintierbrevet 5).

Han detaljerar vårt frivilliga och likväl nödvändiga samarbete (Jakobsbrevet 4:5-10).

Han avslöjar framtiden (Jesaja 46:10; Messias förutsagd i Jesaja 53 och Danielsboken 9:24-27; fyra storriken förutskickade i Danielsboken 2; 7:1-7; med mera).

Han lovar, att Han kommer att bo ibland människorna för evigt – himmelriket flyttas ned på jorden (Uppenbarelseboken 21:1-7). Visst låter det lockande! Om inte, varför inte?

Som att se färg torka?

På tal om den förnyade Jorden: ”Detta nya Eden-hem erbjuder inget liv med harpor på molntappar utan är en verklig, aktiv, intressant och gränslöst lycklig framtid, utan lidanden och besvikelser i en nära gemenskap med Skaparen och Frälsaren.

Kommer det inte att bli långtråkigt i evigheten? Har Du behövt sakna sysselsättning hittills i denna världen? På den nya jorden skall människan växa i kunskap och i visdom. Där kommer alltid att finnas något nytt som väcker förundran och kunskapstörst. Mer och mer skall förmågan att känna, älska och glädjas över livet utvecklas, bortom all fattningsförmåga. Skaparen erbjuder dig detta för intet om Du tar emot Hans ställföreträdande försoningsoffer och överlämnar dig helt i Hans händer samt låter Honom styra ditt liv.” Munmålarern Charles Axelsson (1943-1998), *Vart Är Vi På Väg?*, s. 47.

Charles var helförlamad i kroppen efter en trafikolycka 1969, men lätt och ledig i tanken, som tog sig klara och rediga uttryck i en livlig korrespondens om de stora livsfrågorna och egen, litterär produktion. Han höll penseln med läpparna.

Ter sig livet fortfarande utan mening? Eller har Himmelen och den förnyade Jorden blivit verkliga i Dina tankar, trygga platser att bo på? Vill *Du* dit? Gud välkomnar Dig varmt!

”Se, nu är den rätta tiden, nu är frälsningens dag.” Andra Korintierbrevet 6:2. Skjut alltså inte upp beslutet! Försona Dig med Gud genom Jesus, Medlaren mellan himmel och jord. Han vet Själ, hur det är att vara en pressad människa.

Samverka med den allra högsta instansen för Din undsättning!

”Han söker att dra oss till Sig med kärlek och vänlighet. Vi reagerar genom att lära känna Honom med hjälp av studium [av Bibeln] och bön.

Han överbevisar om synd, rättfärdighet och dom, så att skuldkänslor uppstår. Vi medger vår skuld utan att skylla på andra. [Synd är överträdelse av Guds bud: Första Johannesbrevet 3:4. Jämför Andra Moseboken 20:1-17.]

Han skänker oss ånger, så att äkta hjärtesorg över synd uppkommer. Vi erkänner med förkrossat hjärta, och uppger all rätt till det egna jaget och synd.

Han förlåter och renar från all synd samt skapar ett nytt hjärta och sinne. Vi tror på detta och upplever rening och förnyelse.

Han bor i oss genom den Helige Ande, och ger oss kraft till att utföra Hans vilja. Vi lever ut det, som Han verkar i vårt inre, vilket utmynnar i frukt till Hans ära.

Han larmar oss, när vi frestas, och skänker oss kraft till att stå emot frestaren. Vi underkastar oss Honom och står emot genom Hans kraft. Så vinner vi seger.

Han blir vår Försvarsadvokat och väddar för oss, om vi faller. Vi ångrar oss och vänder oss åter till Honom, så att Han kan återupprätta oss hos Sig Själ.

Genom Kristus har Gud utverkat vår fullständiga frälsning.” Margaret Davis: *What Shall I Do To Inherit Eternal Life?*, onummerad sida motsvarande sidan 6.

Evigt liv ges, när Jesus återvänder på den yttersta eller sista dagen och väcker upp de döda, som har trott på Honom; se Första Korintierbrevet 15:12-55. Därmed är vår frälsning klar. Ser Du fram emot den vidunderliga dagen?

En omistlig livsregel

På den förnyade Jorden kommer vänlighet att föda vänlighet, aktning (respekt) att ge aktning. Kärleken kommer inte att vara en lätt förgången passion eller lidelse. Nej, den kommer att vara den lag, som bär upp tillvaron. Således kommer människorna att inskränka sitt handlande till, att enbart göra gott mot varandra och respektera Guds ädla vilja. Genom att i dag förbehållslöst överlämna oss till Skaparens faderliga omsorg, och med Hans hjälp följa denna kloka regel, kan vi få en försmak av detta förträffliga, eviga tillstånd – Himmelen på Jorden! Tänker *Du* göra det? Vore det klokare, att låta bli?

Förbluffande fakta inom fritt räckhåll!

Den västgötska brevsolan Hoppets Röst har en imponerande samling gratis och förpliktelsefria kurser och annat stoff om de stora livsfrågorna: Varifrån? Varför? Varthän? Besök deras nätplats, hoppetsrost.org, och bli snabbt varse nödvändigheten av detta material och dess höga kvalitet! Läs texter om himmelska drömmar hos formypeople.org på svenska. Andra bra platser på nätet är stepstolife.org, amazingfacts.org, norska endtime.net och svenska genesis.nu (om livets ursprung).

Sund TV och sorgens snara nederlag. Jo, faktiskt!

Televisionens motsvarighet till Hoppets Röst heter Lifestyle TV och sänder sevärda svenska och utländska program (lifestyletv.se). Förutom spörsmålet om meningen med livet, tar de upp naturenlig, förebyggande friskvård. Kanalen bjuder på läckra, vegetariska recept och skänker bort en månads-tidning om dessa viktiga ämnen i fri prenumeration, liksom den andligt djuplodande boken *Från Mörker till Ljus*.

Solnedgången för sorgen kommer att bli ett faktum. Den enkla och rimliga reaktionen på detta är, att vi väljer Guds väg. Tänker *Du* göra det i dag? (Flygbladet är skrivet av sjundedags-adventister. Se *Skapelsen – Jorden vittnar* på YouTube samt besök adventkyrkan.info, adventist.se och <http://hopechannel.se> för fakta och kontaktinformation!)